АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02 марта 2023 года                                                                                    № 294

О создании рабочей группы по реализации Национального проекта «Культура»  в части, касающейся создания модельных библиотек на базе Вознесенской центральной библиотеки МБУ «Вознесенская централизованная библиотечная система»

В целях реализации Национального проекта «Культура», а также в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.03.2019г. №281 «Об утверждении Правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на создание модельных муниципальных библиотек в целях реализации национального проекта "Культура" :
1. Создать рабочую группу по реализации Национального проекта «Культура»  в части, касающейся создания модельных библиотек на базе Вознесенской центральной библиотеки МБУ «Вознесенская централизованная библиотечная система»;
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области А.И. Антонова;
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава местного
самоуправления округа                                                                  И.А. Мартынов

Приложение 1 к постановлению
                                                                                                                  администрации Вознесенского
муниципального округа
от 02 марта 2023г. №294

Рабочая группа
по реализации Национального проекта «Культура»  в части, касающейся создания модельных библиотек на базе Вознесенской центральной библиотеки МБУ «Вознесенская централизованная библиотечная система»
 (далее – рабочая группа)

	Антонов Алексей Иванович

- заместитель главы администрации Вознесенского муниципального округа, председатель рабочей группы;

	Ломтева Надежда Михайловна

- заведующий отделом по вопросам культуры, спорта и молодежной политики администрации Вознесенского муниципального округа, заместитель председателя рабочей группы;

	Рожкова Екатерина Павловна

- заместитель директора МБУ «Вознесенская централизованная библиотечная система», секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Красицкий Евгений Михайлович

- заместитель главы, заведующий отделом архитектуры, строительства, ЖКХ и экологии администрации Вознесенского муниципального округа;

	Кунавина Валентина Николаевна
	- директор МБУ «Вознесенская централизованная библиотечная система»;

	Немыгин Владимир Николаевич
	- заведующий отделом экономики администрации Вознесенского муниципального округа.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]